tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 la quota incentivante massima del 2% ai sensi ai sensi dell’art. 45, 

comma 2 del d.lgs. 36/2023, e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 111,00 

(centoundici/00); 

DATO ATTO che per il tipo di servizio oggetto della presente determina non risultano attive Convenzioni 

Consip e che non risulta possibile approvvigionarsi attraverso accordi quadro stipulati da Consip oppure 

mediante il sistema dinamico di acquisizione;

[...]

36, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della STI Stampa Tipolitografica 

Italiana S.r.l. (P.I/C.F.:13485641008), con sede in Roma via Charles Lenormant n. 112/114, per 

l’importo complessivo di € 5.550,00 (cinquemilacinquecentocinquantacinque/00) I.V.A esclusa;  

2. di mettere a disposizione la somma di € 111,00 (centoundici/00) quale quota incentivante del 2% ai sensi 

dell’art. ai sensi dell’art. 45, comma 2 del d.lgs. 36/2023 e del DPCS n. 256 del 28 luglio 2023 recante 

il “Piano per la ripartizione degli incentivi alle funzioni tecniche”; 

Sarà cura del RUP designato provvedere preliminarmente all’acquisizione di tutta la documentazione